*Seruauere*. AE. 8: 269  
*Seruauit*. AE. 5: 601  
*Seruauit*. AE. 9: 161  
*Seruauit*. AE. 2: 160. 10: 525  
*Seruauit*. G. 4: 111. AE. 2: 711. 4: 29. 6: 402, 575  
*Seruauit*. AE. 5: 476  
*Seruauit*. G. I: 30  
*Seruauit*. AE. 4: 103  
*Seruauit*. E. I: 41. G. 3: 168. AE. I: 285. 3: 327  
*Seruatum*. AE. 2: 786  
*Seruum*. AE. 6: 764. *canit*. 12: 864  
*Seruum* *dicit* Latine & eleganter dicitur. Sallustius in Bello Catil. *Et jam dicit seruum erat*. Livius libro 10. *piumae Decados, Romani apud Fabium arcebat magis, quam inferebant pugnam: extrahereturque in quam maxime dicit seruum*. Tranquillus, candidus omnino scriptor, in vita Othonis Salvii, *A in seruum usque patente cubiculo*. Et iterum in Augusto, *In seruum dimicatione protrahit, ut in navi victor pernoctauerit*.  
*Seruus*. AE. 11: 318  
*Seruus*. E. 2: 42. 3: 43, 47, 75  
*Seruus*. AE. 10: 848  
*Seruus*. G. I: 461. 3: 260  
*Sesfe*. E. 3: 66. 6: 57. G. I: 336, 445, 489, 512. 2: 145. 3: 78, 232. 4: 66, 174, 196, 420, 441, 444. AE. I: 161, 314. 2: 408, 525, 574. 3: 215, 345, 598. 4: 11, 176, 291, 690. 5: 335, 546, 550, 618. 6: 160, 169, 240, 337, 472, 777. 7: 193, 286, 328, 416, 472, 529, 588, 700. 8: 225, 452, 457. 9: 53, 379, 400, 444, 552, 597, 815. 10: 146, 552, 656, 681, 798. 11: 36, 462, 565, 810. 12: 53, 227, 323, 372, 590, 441, 658, 720  
*Quia s* fibilus est, geminatur *sesfe*, sine aliqua figura, ut magis exaudiat. Sed *Me me* per Epizeuxim reiteratur cum impetu pronuntiationis, ut in 9. *Me me, adsum qui fecit: in me convertite ferrum, o Rutuli, mea frans omnis*. Et in 12. *Me me duce ferrum Corripite, o Rutuli*.  
*Seta*. AE. 7: 667  
*Setas*. G. 3: 312. AE. 6: 245  
*Setigeras*. AE. 12: 170  
*Seticeti*. AE. 7: 17  
*Setigeros suos*. AE. 11: 198  
*Lucret. 5. Setigerisque pares suis*.  
*Setis*. G. 3: 383. AE. 7: 790. 8: 266  
*Setosi*. E. 7: 29  
*Setus*. E. 8: 6. 10: 38. G. I: 89, 91. 3: 49, 50. 4: 25, 33, 34. AE. I: 218, 569. 2: 34, 62, 739. 3: 262. 4: 241. 5: 69. 6: 880. 7: 199, 235, 605. 9: 279, 680. 10: 109. 11: 69, 327, 528, 661. 12: 685, 935  
*Seueris*. AE. 8: 638  
*Seuerum*. G. 3: 37. N. II. 5: AE. 6: 374  
*Seuerum montem*. AE. 7: 713  
*Locus in Sabinis. Licet Marcellus*.  
*tr. 5. Seuerum hic adiective positum intelligat*.  
*Seu*. AE. 9: 272. II: 9. 12: 163, 899  
*Seucentos*. AE. 10: 172  
*si*. E. 2: 23, 27, 57, 73. 3: 23, 48, 75, 98. 4: 3, 15, 58. 5: 9, 10, 70. 6: 9, 45, 47, 71. 10, 31, 36. 9: 38, 45. 10: 34, 38, 65, 67. G. I: 7, 115, 168, 189, 428. 2: 43, 49, 54, 227, 233, 274, 301, 310, 458. 3: 83, 98, 251, 384, 391. 4: 42, 176, 332, 489. AE. I: 372, 542, 546, 553. 2: 10, 79, 95, 102, 161, 189, 291, 349, 522, 641, 659, 675, 689, 690. 3: 107, 434, 551, 604, 606. 4: 85, 95, 110, 125, 232, 272, 340, 347, 419, 568, 612, 657. 5: 17, 51, 64, 325, 347, 353, 363, 383, 397, 398, 417, 548, 687, 692, 798. 6: 78, 119, 121, 133, 147, 173, 405, 471, 530, 625, 675, 770, 828, 871. 7: 263, 310, 312, 367, 371, 402, 548. 8: 15, 140, 147, 396, 400, 535, 560, 574. 9: 194, 240, 337. 10: 31, 44, 244, 613, 622, 628, 864. 11: 116, 174, 285, 323, 457, 368, 411, 415, 705. 12: 38, 41, 124, 233, 778  
*si non*. E. I: 16. 7: 23, 43. G. 2: 344, 461. AE. 2: 54. 4: 15, 18, 311. Lucret. in 5. *Si non focuadas vertentes vomere glebas*. 10: 244  
*Et si non*. E. 3: 15. G. 2: 132. AE. 2: 54, 433, 583, 690. 4: 125, 614. 9: 44, 757, 11: 369  
*Si nunc se nobis ille auarus arbore ramus*.  
*Offendat nemore in tanto*. AE. 6: 187  
*Adverbium rogantis & optantis est*, per se plenum, sicut o. *Junguntur tamen haec, & pro uno ponuntur, ut in 8. O mihi praeteritis referas si Juppiter annos*. Et in 6. *Esse daces, o si una via est*. Et in 11. *Quamquam o si solitas quidquam virtutis adesset*. Licet hic etiam, secundum Seruium, dolentis sit exclamatio. Ut mirer eundem Honoratum Commentario 6. & 8. tradere, a recentioribus haec jungi, & quantum ad antiquitatem, (ut ille ait) unum vacare, cum tamen tria haec habeamus Maronis exempla: quorum quia ipsi in mentem non veniebat, haec falso dicitur, & in Virgilianorum exemplorum copia ad Perii testimonium confugit, *O si Ebullet patri praclarum funus, & o si, &c.* Quod quidem non commisit, si huiusmodi indice, veluti admonitore fidelissimo, non caruisset, propterea quae a nobis dicitur, tanquam ab Apolline Pythio tibi edita putes.  
*ant. E. 7: 23, 27. 9: 63. AE. 3: 311. 11: 368*  
*ant. E. 7: 55. 67. G. I: 67, 191, 219, 430, 458. 2: 265*

for-

*forte*. G. 1: 205. 4: 28. AE. 1: 151, 375.  
 2: 81, 136, 776. 10: 724. *forte* pro *forte*.  
 12: 183  
*verso*. G. 1: 227, 424. 4: 251. AE. 9: 267  
*si*, pro *significam*. itis quatuor locis interpretatur Servius. G. 1: 7, 17. 5: 798. 6: 530  
*modo*. G. 4: 323. AE. 4: 109. 5: 25. *si* comparationibus serviens. 4: 669. 6: 471. 12: 124  
*si*, deest, & quasi per interrogationem intelligendum, ut scribit Servius, in versu, & Troja aeneas maneret AE. 4: 312. sed heus tu Honorate, Et copula quid aliud hic praefat, nisi *si* repraesentat?  
*Sibarim*. AE. 12: 363  
*sibi*. E. 3: 4. 5: 41. 6: 12. 8: 108. G. 1: 360. 2: 22. AE. 1: 604. 2: 130. 4: 28. 5: 60, 342. 6: 142, 434. 9: 154. 10: 151, 462. 11: 129, 219, 309, 657. 12: 241, 350  
*sibi*. G. 1: 31. 2: 535. 4: 224. AE. 2: 571. 4: 467. 6: 37, 589, 783. 7: 238. 9: 600. 10: 296, 549  
*sibila*. G. 3: 421. AE. 2: 211. 5: 277  
*sibilat*. AE. 7: 447. 11: 754  
*Sibylla*. AE. 5: 735. 6: 98, 538, 666  
*Sibyllae*. AE. 3: 452. 6: 10, 44, 176, 211, 236  
*Sibyllam*. AE. 6: 752, 897  
*sibylus*. E. 5: 82  
*si*. E. 1: 23, 24. 2: 55. 5: 79. 8: 81. 9: 30, 31. 10: 4. G. 1: 82, 199. 2: 533. 3: 391. 4: 210, 303, 452. AE. 1: 22, 154, 225, 253, 283, 386, 444. 2: 34, 44, 355, 440, 496, 795. 3: 375, 439, 490, 667, 716. 4: 533, 637, 681. 5: 26, 50, 146, 218, 219, 459, 622, 668. Servius. 6: 154, 209, 441, 527, 668, 863, 886. AE. 6: 1. 7: 110, 363, 370, 607, 668. 8: 142, 154, 325, 488. 9: 234, 641, 712, 807. 10: 569, 729, 808, 870, 875, 901. 11: 901, 906. 12: 282, 304, 361, 368, 690, 913, 922  
*si* cepit. E. 8: 16. AE. 1: 521  
*incipit*. G. 4: 386. AE. 12: 47  
*orsus*. AE. 1: 325. 2: 2. 9: 656. 12: 806  
*ait*. AE. 1: 142, 464. 2: 296. 3: 189. 4: 641, 704. 5: 365, 551. 9: 303, 749. 10: 473. 11: 29, 520. 12: 622. in sequentibus subiungitur *ait*. AE. 6: 854. 9: 234. 12: 195, 807  
*alloguitur*. AE. 1: 594. 4: 8, 222. 6: 341. 10: 228. 11: 820  
*fatus*. AE. 1: 610. 2: 50, 391, 544. 3: 118. 4: 570. 5: 72, 351, 539. 10: 535  
 Quod Homerus ait: modo *ois* *paros* modo *ois* *paros* & *ois* *paros*. Interdum *ois* *paros* nonnunquam *ois* *paros* *paros* *paros*. Plerumque *ois* *paros* *paros* *paros* & quod ab Epigrammatario deridetur Poeta *ois* *paros* *paros* *paros*, & similia.  
*locuta*. AE. 1: 614. 9: 5  
*memorat*. AE. 1: 631. 8: 79. 9: 324  
*effata*. AE. 2: 524. 4: 30. 7: 456  
*si*, &c. AE. 2: 644. 4: 660. 6: 154  
*affari*. AE. 2: 775. 3: 153. 8: 35  
*effatus*. AE. 3: 463. 6: 197. 7: 135. 9: 22  
*contra est ingressa*. AE. 4: 107  
*excepit*. AE. 4: 14